
COMMISSIONE 

A.A. 2018/2019

COMMISSIONE 

A.A. 2017/2018
Primo appello Secondo appello Primo appello Secondo appello

RUSSO LAURA 8-9 gen 22-23 gen 27-giu 31-lug 02-set 16-dic
FAVA FRANCO A. ore 9 ore 9 ore 14,30 ore 9 ore 9 ore 8,30

PRESUTTI MICHELE 04 04 04 04 04 112
CORSO SIMONA 16-gen 28-gen 10-lug 26-lug 04-set 17-dic
SCIACCA BENEDETTA ore 10 ore 10 ore 10 ore 10 ore 10 ore 9

PRIMO LUCA

BRACCO ENRICO 04 04 04 04 04 112

PENNA/PAGLIARO 11-gen 25-gen 02-lug 15-lug 03-set 19-dic
BERTAINA MARIO E. ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 10

CHAUVIE STEPHANE 04 04 04 04 04 112

RICCERI FULVIO 14-gen 01-feb 12-lug 24-lug 13-set 17-dic
BIDOGGIA FABIO ore 10 ore 10 ore 10 ore 10 ore 10 ore 15,00

MIGLIARETTI GIUSEPPE 04 102-103 04 04 112 112
LEONARDUZZI G. LEONARDUZZI GABRIELLA

DONALISIO MANUELA DONALISIO MANUELA

MENEGATTI /SCIASCIA MENEGATTI ELISA ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9

QUAGLINO ELENA QUAGLINO ELENA 04 04 04 04 04 112

CAPPA VALERIA CAPPA VALERIA 17-18 gen 30-31 gen 4-5 lug 22-23 lug 18-set 20-dic
TARDITI FABIOLA BARUFFALDI LUCIA ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 8,30

DE FRANCIA SILVIA GIACCONE MARIO 04 04-201 (pom) 04 04 103 102

16-set 16-dic
ore 9 ore 16

04 205

19-set 20-dic
ore 9 ore 16

04 105

17-set 20-dic
ore10 ore 14

04 206

CULOTTA PAOLA 13-set 20-dic
REALE IVANA ore 11 ore 14

04
CULOTTA PAOLA 19-set 19-dic
BARUFFALDI LUCIA ore 9,30 ore 14

205 204

24-set 19-dic
ore 9 ore 8,30

04-205 205

GOUCHON SILVIA M. 22-feb 05-mar 12-lug 26-lug 04-set 16-dic
GUARCELLO EMANUELA ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9

FANTAUZZI ANNAMARIA 102 102 102 102 102 102

TOSATTO CRISTINA 18-feb 04-mar 04-lug 17-lug 06-set 18-dic
FRANCHELLO A. ore 15,30 ore 15,30 ore 15,30 ore 15,30 ore 15,30 ore 15,30

DAGHINO WALTER 112 112 112 112 102 102
RICCA SONIA

DE FRANCIA SILVIA

BUTTIGLIERO CONSUELO ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9

REIMONDO GIUSEPPE 102 102 102 102 102 205
DE GOBBI MARCO DE GOBBI MARCO

ALBERA CARLO ALBERA CARLO

RAINERO INNOCENZO RAINERO INNOCENZO ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 14

DELMASTRO FABRIZIO DELMASTRO FABRIZIO 102 102 102 102 102 102
LAURIA GIUSEPPE LAURIA GIUSEPPE

CORNARA GIUSEPPE CORNARA GIUSEPPE

OCCELLI WALTER OCCELLI WALTER ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9

STEFFENINO GIUSEPPE STEFFENINO GIUSEPPE 102 102 102 102 102 205
PIGA ANTONIO GIULIO PIGA ANTONIO GIULIO

ROLFO ALESSANDRO ROLFO ALESSANDRO

ARIOTTI M. CHIARA ARIOTTI MARIA CHIARA ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 14

ORSO GIACONE VERA ORSO GIACONE VERA 112 102 102 102 102 102

17-set 20-dic
ore 10 ore 14

102 206

02-set 18-dic
ore 14,00 ore 9

102 102

CULOTTA PAOLA 19-set 19-dic
BARUFFALDI LUCIA ore 9,30 ore 14

205 204

25-set 19-dic
ore 9 ore 9

04-205 205

CULOTTA PAOLA CULOTTA PAOLA 05-set 18-dic
CAPPA VALERIA CAPPA VALERIA ore 9 ore 12

102 102

BRUNETTI PIERCARLO 23-gen 06-feb 30-mag 14-giu 04-set 18-dic
PACILLI ANNA MARIA ore 14 ore 9 ore 9 ore 9 ore 14 ore 9

PALOMBA UGO 04 201 04 04 102 206

PELLEGRINO PAOLO 17-gen 31-gen 05-giu 18-giu 09-set 17-dic
MEINERO ROSANNA ore 9 ore 14 ore 9 ore 9 ore 9 ore 14

BIANCO MARIA LUISA 103 04 04 04 102 102

CULOTTA PAOLA CULOTTA PAOLA

STORTO SILVANA STORTO SILVANA

FUNARO ADA FUNARO ADA ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9 ore 9

POLONI VALA POLONI VALA 202 202 04 04 202 102
VIGNA-TAGLIANTI F. VIGNA-TAGLIANTI FEDERICA

OBBIA PAOLA OBBIA PAOLA

OROFINO GIANCARLO VITALE FRANCESCO ore 10 ore 10 ore 10 ore 10 ore 10 ore 14

RAPA ALESSANDRO CONA MICHELA 04 202 04 04 102 112

17-set 17-dic
ore 9 ore 9

103 105

13-set 17-dic
ore 9 ore 9

102 206
CULOTTA PAOLA 19-set 19-dic
BARUFFALDI LUCIA ore 9,30 ore 14

205 204

23-set 19-dic
ore 9 ore 9

04-205 205

ore 14,30

ore 10

112

19-lug

29-gen

27-feb

ore 9

10-set 20-dic

30-lug

25-feb 07-mar

20-feb

ore 9

15-lug

ore 9

26-set

04

12-set

01-lug

04

16-lug

3 ANNO 

2 SEM

INFERMIERISTICA CLINICA 

GENERALE - MSL0263

08-lug

29-lug

25-lug

15-feb

08-lug 23-lug

08-mar

204

I ANNO 

2 SEM

COMUNICAZIONE ED 

EDUCAZIONE TERAPEUTICA - 

MSL0264

PATOLOGIA E DIAGNOSTICA 

DI LABORATORIO - MSL0262

2 ANNO 

2 SEM

INFERMIERISTICA BASATA 

SULLE PROVE DI EFFICACIA - 

MSL0261

LABORATORIO I - MSL0280

INFORMATICA - MSL0283

I ANNO I 

SEM

INGLESE - MSL0284

CORSO SICUREZZA - 

INT1247

FUNZIONAMENTO DEL 

CORPO UMANO - MSL0260

BERTOLINO MARTINA

BALDACCINI MAURIZIO

202

LASAGNA LAURA

24-gen

ore 9

23-gen

04

10-gen

CULOTTA PAOLA

13-mar

21-gen

INFERMIERISTICA 

GENERALE - MSL0258

STRUTTURA E MORFOLOGIA 

DEL CORPO UMANO - 

MSL0259

ULTERIORI ATTIVITA' (1 CFU) 

- MSL0287

BERTOLINO MARTINA

CULOTTA PAOLA

BALDACCINI MAURIZIO

LASAGNA LAURA

CULOTTA PAOLA
15-gen

3 ANNO 

1 SEM

2 ANNO 

1 SEM

INFERMIERISTICA CLINICA 

DEL DISAGIO PSICHICO - 

MSL0270

ORGANIZZAZIONE 

DELL'ASSISTENZA - MSL0271

INFERMIERISTICA CLINICA 

NELLA CRITICITA' VITALE - 

MSL0268

11-mar

102
ore 9

INFERMIERISTICA CLINICA IN 

AREA CHIRURGICA - 

MSL0265

TIROCINIO - MSL0274

BRITSCH A. KENNETH

INFERMIERISTICA CLINICA IN 

AREA MEDICA - MSL0266

INFERMIERISTICA CLINICA 

DELL'AREA DELLA 

CRONICITA' E DELLA 

DISABILITA' - MSL0267

INFERMIERISTICA CLINICA IN 

AREA MATERNO INFANTILE - 

MSL0269

STORIA. ETICA, RICERCA E 

DEONTOLOGIA 

PROFESSIONALE - MSL0272

INGLESE II - MSL0285 LASAGNA LAURA BRITSCH A. KENNETH

TIROCINIO III - MSL 0276

LABORATORIO II - MSL0281

BRITSCH A. KENNETH

CULOTTA PAOLA

CASTELLINO BRUNO

INGLESE III - MSL0286

CULOTTA PAOLA

205
ore 14

ore 14,30

PROMOZIONE DELLA 

SALUTE ED 

INFERMIERISTICA DI 

COMUNITA' - MSL0273

TIROCINIO - MSL0275
31-lug

ore 9

19-dic

15-gen

205

21-gen

11-set 16-dic

14-mar

16-dic

03-giu

12-giu

21-gen

ore 9

05-feb

27-mag

112

ore 9

02-set

30-mag
ore 14

07-giu

CULOTTA PAOLA

205

07-feb

SESSIONE PRIMAVERILE 

GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO

SESSIONE ESTIVA

MAGGIO-GIUGNO-LUGLIO

10-giu

04

206

18-lug

103

ore 14

ore 9

18-dic

03-set

07-gen

29-lug
ore 9

ore 9

05-lug

ore 9

04

ore 9

102

SESSIONE 

INVERNALE 

DICEMBRE

SESSIONE 

AUTUNNALE 

SETTEMBRE

205

202

20-giu

19-lug

02-set

17-dic

19-dic

24-lug

ore 13,30

11-lug
ore 10

28-gen

10-lug

22-lug01-mar

ore 9,30

11-mar

11-mar

102

LABORATORIO III - MSL0282 PIRRA VITTORIA PIRRA VITTORIA

25-feb
ore 14

ore 11

202

ATTIVITA' FORMATIVA A 

SCELTA DELLO STUDENTE II - 

MSL0278

112

ore 11

11-lug
ore 10

ATTIVITA' FORMATIVA A 

SCELTA DELLO STUDENTE I - 

MSL0277

19-lug

102

TARDITI FABIOLA / ROGGERO 

ELISA

ATTIVITA' FORMATIVA A 

SCELTA DELLO STUDENTE III 

- MSL0279

11-lug
ore 10
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